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Wigilijne spotkanie marszałka Olgierda Geblewicza z kombatantami

Drobne prezenty, występy, wspólne śpiewanie i  poczęstunek – świąteczna atmosfera zagościła w piątek, 13
grudnia 2024 roku na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. W Galerii Opery na Zamku marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz spotkał się z kombatantami, seniorami, weteranami oraz pionierami Ziemi
Zachodniopomorskiej.
 
W wigilijnym spotkani8u wzięło udział ok. 150 osób z 20 związków i stowarzyszeń kombatanckich ze Szczecina oraz Koszalina.
 
Spotkanie świąteczno-noworoczne organizowane jest od lat. Gospodarzem jest marszałek Olgierd Geblewicz, ale obecny
będzie dziś też marszałek Marcin Łapeciński.
 
Część artystyczną wypełnili uczniowie Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Marka Jasińskiego w Szczecinie, którzy
występowali już także przy okazji innych wydarzeń patriotycznych.
 
Coroczne spotkanie to okazja, by podziękować przybyłym za podjęte działania i za zasługi, jakie dla rozwoju regionu wniosły te
środowiska. Wydarzenie na stałe wpisało się w kalendarz spotkań okolicznościowych Członków Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego i jest formą podziękowania za podjęte razem działania i za zasługi, jakie dla rozwoju regionu wniosły te
środowiska.
 
- Bardzo się cieszę, że po raz kolejny mamy okazję się spotkać i mogę osobiście złożyć państwu życzenia. Zdrowia i
pomyślności! - mówił marszałek Olgierd Geblewicz. - Takie spotkania integrują kolejne pokolenia mieszkańców Pomorza
Zachodniego.
 
Dla przedstawicieli związków kombatanckich z kolei Wigilia ta ma wyjątkowe znaczenie – pozwala im integrować się, aktywizuje
do uczestnictwa w życiu społecznym, a także pielęgnuje głęboko zakorzenione polskie tradycje poprzez łamanie się opłatkiem,
czy wspólne śpiewanie kolęd. To uroczyste spotkanie stanowi też okazję do przekazania życzeń świąteczno-noworocznych oraz
upominków od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.
 
Spotkanie było także okazją do wręczenia marszałkowi Olgierdowi Geblewiczowi nadanego przez kapitułę w Warszawie Krzyża
Wielkiego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego oraz podziękowań za dotychczasową współpracę.
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Uczniowie Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Marka Jasińskiego w Szczecinie
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Wręczenie Olgierdowi Geblewiczowi Krzyża Wielkiego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego oraz podziękowań za dotychczasową współpracę
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